Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183014, г.Мурманск, ул.Инженерная, д. 6 «А»

Протокол № 65
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«23» июня 2010 года                                         г. Мурманск, ул. Инженерная, д.6 «А»
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 30 марта 2010г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,                3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,            6. Макарова Светлана Владимировна.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Давыдов Леонид Владимирович, 2. Первухин Александр Леонидович,          3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Капыт Максим Федорович,         6. Макарова Светлана Владимировна.

Приглашен в качестве докладчика Председатель Контрольного Комитета Крапивин Николай Борисович.

Повестка дня:
1. Рассмотрение Заявления о выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  в соответствии с п. 4.4 Устава и Актом камеральной проверки документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».
Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о выдаче Свидетельств о допуске предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	24.05.10
	№ 77 от 12.03.10
	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманшельфстрой"

	1095105001309

5105093347

	184630, Мурманская обл., Кольский район, с. Териберка, ул. Пионерская, д.7

	2
	08.12.09
	№ 77 от 30.12.09
	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманэнергосбыт"

	1095190009111

5190907139

	183038, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Свердлова, д.39

	3
	25.02.10
	№ 80 от 25.03.10
	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙРЕМПРОЕКТ"

	10651010008202

5101311361

	184209, Мурманская обл., г.Апатиты, ул.Космонавтов, д.12, кв.4

2. Рассмотрение Заявлений о расширении видов деятельности Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Актами камеральных проверок документов и сведений представленных в СРО НП «ЖСОМ».

Рассмотрены Заключения Контрольного Комитета о внесении  изменений в Свидетельство о допуске следующим предприятиям:
	№пп
	Дата подачи заявления
	Акт камеральной пров.
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	16.06.10
	№ 66/2 от 22.06.10
	Общество с ограниченной ответственностью "Сантех-Норд СМУ1"

	1105190002015

5190914263

	183010, г.Мурманск,пр.Кирова, д.62А

	2
	22.06.10
	№ 76/2 от 23.06.10
	Кольское ДООО открытого акционерного общества "Севзапэлектромонтаж"

	1025100652939

5107030286

	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул.Строительная, д.20

По 1-му вопросу повестки дня:

1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами на получение Свидетельств о допуске и Акты проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске за период с 15.06.2010 г. по 18.06.2010 г., решили выдать Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим членам Партнерства:
«ЗА» – 6 голосов                   «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0164-2010-5105093347-С-182                         от 23.06.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманшельфстрой"

	1095105001309

5105093347

	184630, Мурманская обл., Кольский район, с. Териберка, ул. Пионерская, д.7

	№ 0165-2010-5190907139-С-182                         от 24.06.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Мурманэнергосбыт"

	1095190009111

5190907139

	183038, Мурманская обл., г.Мурманск, ул.Свердлова, д.39

	№ 0166-2010-5101311361-С-182                         от 25.06.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "СТРОЙРЕМПРОЕКТ"

	10651010008202

5101311361

	184209, Мурманская обл., г.Апатиты, ул.Космонавтов, д.12, кв.4

По 2-му вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев Заявления представленные кандидатами на расширение видов деятельности в Свидетельстве о допуске и Акты проверок соответствия требованиям к выдаче Свидетельства о допуске,  решили внести изменения в ранее выданные приложения к  Свидетельству о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  следующим членам Партнерства, в соответствии с поданными заявлениями на расширение видов деятельности в редакции по состоянию на дату принятия настоящего решения:

 «ЗА» – 6 голосов                  «ПРОТИВ» – нет голосов                       «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 1 голос

Решение принято большинством голосов, Капыт М.Ф. воздержался.

	№ Свидетельства о допуске и дата оформления
	Наименование предприятия
	ОГРН; ИНН
	Адрес (юридический)

	№ 0154-2010-5190914263-С-182                         от 26.05.2010г.

	Общество с ограниченной ответственностью "Сантех-Норд СМУ1"

	1105190002015

5190914263

	183010, г.Мурманск,пр.Кирова, д.62А

	№ 0037-2010-5107030286-С-182                         от 03.02.2010г.

	Кольское ДООО открытого акционерного общества "Севзапэлектромонтаж"

	1025100652939

5107030286

	184511, Мурманская обл., г. Мончегорск, ул.Строительная, д.20

Председатель Правления                                                                                                        А.Г. Гурылев

Секретарь заседания                                                                                                                  М.Ф. Капыт